浙服协字〔2019〕第 13号

关于召开浙江省服装行业协会第七届会员代表大会的通知

各有关会员单位：

第六届浙江省服装行业协会五年任期届满。根据本团体章程

规定和六届五次理事会议决议，经六届五次会长会议研究，定于

2019 年 11 月 14 日至 16 日，在宁波市召开浙江省服装行业协会

第七届会员代表大会，选举产生协会新一届理事会。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容：

1、听取并审议第六届本团体理事会工作报告、财务报告；

2、听取并审议第七届本团体章程修改说明、章程修改草案、

财务管理制度、缴纳会费标准提案、会员代表大会选举办法等一

系列文件。

3、通过第七届本团体会员单位名单；

4、选举产生第七届本团体监事、理事；

5、召开本团体七届一次理事会议，选举产生新一届协会会

长、副会长、秘书长；

6、参观交流。

二、出席会议人员：

1、各地市、县服装行业协（商）会推荐或企业自荐的第七

届浙江省服装行业协会会长、副会长、理事候选人和会员单位代

表；

2、第六届浙江省服装行业协会的正、副会长，正、副秘书

长，顾问；

3、政府有关部门和中国服装协会的有关领导；

4、新闻媒体。

三、会议时间、地点及费用：

1、时间：2019 年 11 月 14 日－16 日（14 日下午 4 点前报

到，16 日早餐后返程）；

2、报到地点：宁波华侨温德姆至尊豪廷大酒店（宁波市海

曙区柳汀街 230 号）；

3、会议费用：会议代表 900 元/人（要求住单间的代表，

需补 400 元差价）,费用不足部分由第六届本团体副会长、杉杉

品牌运营股份有限公司总裁骆叶飞先生承担。

四、联系方式：

浙江省服装行业协会秘书处：

电  话：0571－87214196    传 真：0571－87213887

邮  箱：zjfx1994@163.com

联系人：蒋  楠 13588209896（同微信）

夏苏文 15958019628（同微信）

酒店电话：0574-55011111

五、注意事项：

1、由于本次会议参会人员多，请各位代表务必于 11 月 4

日之前将参会信息反馈至协会秘书处，以便做好会务接待。

2、报名方式：电话、微信、电子邮件、传真或浙江省服装

行业协会微信公众号报名均可；

3、请各地市、县协（商）会，组织好本地区省服装行业协

会会员的参会工作。

浙江省服装行业协会

                                      2019 年 10月 12 日

抄报：浙江省经济和信息化厅、浙江省社会组织管理局

浙江省服装行业协会第七届会员代表大会回执

单位名称

联系人  电话

参会人

姓名
 手机  职务

是否住

单间

到达
时间

是否带

司机

是 姓名  手机

否

协会秘书处联系人：蒋楠 13588209896  夏苏文 15958019628

电话：057187214196  传真：057187213887  邮箱：zjfx1994@163.com

报到地点：宁波华侨温德姆至尊豪廷大酒店（宁波市海曙区柳汀街

230 号）电话：0574-55011111。

宁波（高铁）站北广场距酒店约 900米，步行 15分钟即可到达。